
w sprawie: 

Uchwała Nr X.XV /293/2016 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 października 2016 roku 

uchylenia uchwały Nr XIX/177/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 18 marca 
2016 roku w sprawie: zaciągnięcia pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
roku 2016. 

Na podstawie art.18 us.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zmiany z 2013 r. poz.938, poz. 1646, z 
2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877 z 2015 r. - poz. 238, poz. 532, 
poz.1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 
1830, poz. 1854, poz. 1890, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz.1454), Rada Miejska w 
Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/177/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 18 marca 2016 
roku, w sprawie: zaciągnięcia pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 
2016. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


